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Para conhecimento de todos os interessados a seguir se informa: 
 
–  
–  

 
-

 
 
–  

 
–  
–  

 
 

 
       -  

 
 

       -  
 
–  
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-  
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5ª JORNADA DE SUB 12 (Concentração) – 4X4 

NASCIDOS EM: 2004, 2005 e 2006 

 

Local: Pavilhão Municipal de Oliveira de Azeméis 
Dia: 13 de Dezembro (Domingo) 
Hora da Concentração: 10.00 horas  
Início dos Jogos: 10.30 horas 
Fim dos Jogos: 12.30 horas 
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(4 equipas) 

EQUIPAS PARTICIPANTES: 

 

 

 

 

 

 

Está Fechada 

5ª JORNADA DE SUB 12 (Concentração) – 4X4 

NASCIDOS EM: 2004, 2005 e 2006 

 

Local: Pavilhão do Brandoense 
Dia: 13 de Dezembro (Domingo) 
Hora da Concentração: 10.00 horas  
Início dos Jogos: 10.30 horas 
Fim dos Jogos: 12.30 horas 

 

(6 equipas) 

EQUIPAS PARTICIPANTES: 

 

 

 

 

 

 

 

 

5ª JORNADA DE SUB 12 (Concentração) – 4X4 

NASCIDOS EM: 2004, 2005 e 2006 

 

Local: Pavilhão do Esgueira 
Dia: 13 de Dezembro (Domingo) 
Hora da Concentração: 10.00 horas  
Início dos Jogos: 10.30 horas 

 

CLUBES 

SUB - 12 

MASC FEM MIST 

Oliveirense   x 

Galitos   2 

Beira-Mar   X 

 

CLUBES 

SUB - 12 

MASC FEM MIST 

Brandoense   2 

Ovarense   2 

ACR   x 
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Fim dos Jogos: 12.30 horas 
 

(4 equipas) 

EQUIPAS PARTICIPANTES: 

 

 

 

 

 

 

Está Fechada 

5ª JORNADA DE SUB 8 – 3X3 

NASCIDOS EM: 2008, 2009 e 2010 

 

Local: Pavilhão do Gica 
Dia: 13 de Dezembro (Domingo) 
Hora da Concentração: 10.00 horas  
Início dos Jogos: 10.30 horas 
Fim dos Jogos: 12.30 horas 

 

(8 equipas) 

EQUIPAS PARTICIPANTES: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLUBES 

SUB - 12 

MASC FEM MIST 

Esgueira  x x 

Sangalhos   x 

Galitos   x 

 

CLUBES 

SUB - 8 

MASC FEM MIST 

Gica   x 

Galitos   2 

Illiabum   x 

Esgueira   x 
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5ª JORNADA DE SUB 8 – 3X3 

NASCIDOS EM: 2008, 2009 e 2010 

 

Local: Pavilhão Arena Dolce Vita (Ovar) 
Dia: 13 de Dezembro (Domingo) 
Hora da Concentração: 10.00 horas  
Início dos Jogos: 10.30 horas 
Fim dos Jogos: 12.30 horas 

 

(6 equipas) 

EQUIPAS PARTICIPANTES: 

 

 

 

 

 

 

 

Está Fechada 

 
–  

-
 

 
 
–  

-  
 
–  

 
 

–  
-  

Nº Jogo Data Hora Local Visitado Visitante Prova 

648 12-12-2015 11:00 Raimundo Rodrigues Ovarense B Ovarense Sub 14 M 

618 12-12-2015 14:30 Pav Galitos Clube Galitos  GDG/Conceito Família Sub 14 M 

600 12-12-2015 18:30 Pav Gin. Esgueira CP Esgueira B Galitos 'B' Sub 14 F 

310 12-12-2015 15:00 Pav Sangalhos DC Sangalhos DC Clube Galitos Sub 18 M 

427 12-12-2015 15:00 Pav.Desportos Anadia Anadia FC ENESSE Sub 16 F 

531 12-12-2015 11:00 ACR Vale de Cambra ACR Vale de Cambra Illiabum Clube B Sub 16 M 

465 12-12-2015 15:00 Pav. 2 Complexo SDC Sangalhos/Moreira UD Oliveirense Sub 16 M 

 

CLUBES 

SUB - 8 

MASC FEM MIST 

Ovarense   2 

Sanjoanense   2 

Beira-Mar   x 

Brandoense   x 



Comunicado 14 – 2015/2016 
09/12/2015 

 

674 12-12-2015 17:00 Pav.Desportos Anadia Anadia FC CP Esgueira B Sub 14 M 

588 12-12-2015 14:30 Pav Oliveira  Bairro Atómicos Sport Clube GiCA/Benetton Sub 14 F 

173 13-12-2015 14:30 Pav. Estarreja Núc.Sport. Estarreja CP Esgueira Mini 12 M 

186 13-12-2015 11:15 Pav Cap Adriano Nor  Illiabum Clube Sangalhos/Moreira Mini 12 M 

185 13-12-2015 14:30 Pav Oliveira  Bairro Atómicos Sport Clube GICA Mini 12 M 

210 13-12-2015 15:00 Pav. Municipal Ol Az ENESSE ADS/Fepsa Mini 12 M 

192 13-12-2015 10:00 P EB 2,3 João Afonso SC Beira Mar GDG/Peixovar Mini 12 M 

204 13-12-2015 14:30 Pav GICA GICA Illiabum Clube Mini 12 F 

174 13-12-2015 9:30 Pav Galitos Clube Galitos Ovarense Mini 12 M 

675 13-12-2015 11:15 Dr Salvador Machado 
UD Oliveirense B-
Mista Clube Galitos B Sub 14 M 

595 13-12-2015 16:30 Pav GICA GICA 'B' Olivais Coimbra-B Sub 14 F 

530 13-12-2015 17:00 Pav. Municipal Ol Az ENESSE Ovarense B Sub 16 M 

546 13-12-2015 18:30 Pav Gin. Esgueira CPE 'B' Clube Galitos B Sub 16 M 

470 13-12-2015 16:30 Pav Gafanha Nazaré GDG/EPADRV Sangalhos/Moreira Sub 16 M 

392 13-12-2015 16:30 Pav Oliveira  Bairro Atómicos Sport Clube GDG/Doce ao Cubo Sub 16 F 

347 13-12-2015 18:30 Pav Gafanha Nazaré GDG/Óptica Branco Anadia FC Sub 18 M 

203 13-12-2015 11:15 Pav Galitos Clube Galitos SCF Mini 12 F 

349 13-12-2015 14:30 Pav Gafanha Nazaré G.D.Gafanha 'B' GRI Brandoense Sub 18 M 

 
–  

 

 
 
1 – Agenda da Semana  
Nº 

Jogo Data Hora Local Visitado Visitante Prova 

390 11-12-2015 21:30 Raimundo Rodrigues Ovarense GiCA/Benetton Sub 16 F 

464 11-12-2015 21:30 Pav Cap Adriano Nor  Illiabum Clube Clube Galitos Sub 16 M 

240 11-12-2015 21:30 Pav Oliveira  Bairro Atómicos Sport Clube Clube Galitos Sub 19 F 

308 11-12-2015 21:30 Pav Gin. Esgueira Esgueira/Deck&Deck Ovarense/LT2Consulting Sub 18 M 

311 11-12-2015 21:30 Pav Mun. Paulo Pinto ADS/Óptica Smile SC Beira Mar Sub 18 M 

600 12-12-2015 18:30 Pav Gin. Esgueira CP Esgueira B Galitos 'B' Sub 14 F 

589 12-12-2015 16:30 Raimundo Rodrigues GRI Brandoense Ovarense Sub 14 F 

588 12-12-2015 14:30 Pav Oliveira  Bairro Atómicos Sport Clube GiCA/Benetton Sub 14 F 

531 12-12-2015 11:00 ACR Vale de Cambra ACR Vale de Cambra Illiabum Clube B Sub 16 M 

506 12-12-2015 14:30 Pav Gin. Esgueira Esgueira/Púcaro GiCA/Benetton Sub 16 M 

467 12-12-2015 14:30 Raimundo Rodrigues Ovarense ADS/Britoflex Sub 16 M 

466 12-12-2015 15:00 P EB 2,3 João Afonso SC Beira Mar GDG/EPADRV Sub 16 M 

465 12-12-2015 15:00 Pav. 2 Complexo SDC Sangalhos/Moreira UD Oliveirense Sub 16 M 

427 12-12-2015 15:00 Pav.Desportos Anadia Anadia FC ENESSE Sub 16 F 

391 12-12-2015 16:30 Pav Galitos Clube Galitos Esgueira/Edicópia Sub 16 F 
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310 12-12-2015 15:00 Pav Sangalhos DC Sangalhos DC Clube Galitos Sub 18 M 

309 12-12-2015 15:00 ACR Vale de Cambra ACR Vale de Cambra Illiabum/Civilria Sub 18 M 

242 12-12-2015 14:30 Pav Cap Adriano Nor  Illiabum Clube Ovarense Sub 19 F 

241 12-12-2015 21:00 Pav. Municipal Ol Az UD Oliveirense Esgueira/Hello Sub 19 F 

618 12-12-2015 14:30 Pav Galitos Clube Galitos  GDG/Conceito Família Sub 14 M 

619 12-12-2015 17:30 P EB 2,3 João Afonso A.D.Sanjoanense SC Beira Mar Sub 14 M 

648 12-12-2015 11:00 Raimundo Rodrigues Ovarense B Ovarense Sub 14 M 

650 12-12-2015 16:30 Pav Gin. Esgueira Esgueira/Madeigrou Illiabum Clube Sub 14 M 

674 12-12-2015 17:00 Pav.Desportos Anadia Anadia FC CP Esgueira B Sub 14 M 

564 12-12-2015 16:30 Pav Gafanha Nazaré GDG/Monteiro Carnes ADS/RentPiano Sub 14 F 

566 13-12-2015 14:30 Pav Galitos Clube Galitos Esgueira/Fiamma Sub 14 F 

595 13-12-2015 16:30 Pav GICA GICA 'B' Olivais Coimbra-B Sub 14 F 

620 13-12-2015 11:15 Pav Sangalhos DC UD Oliveirense Sangalhos/Valorpneu Sub 14 M 

649 13-12-2015 17:30 Pavilhão do GRIB GRI Brandoense  GiCA/Benetton Sub 14 M 

565 13-12-2015 9:15 Pav Sangalhos DC Sangalhos/Boomerang Illiabum/Luisoptica Sub 14 F 

546 13-12-2015 18:30 Pav Gin. Esgueira CPE 'B' Clube Galitos B Sub 16 M 

530 13-12-2015 17:00 Pav. Municipal Ol Az ENESSE Ovarense B Sub 16 M 

505 13-12-2015 15:30 Pavilhão do GRIB GRI Brandoense Anadia FC Sub 16 M 

471 13-12-2015 18:30 Dr Salvador Machado UD Oliveirense Illiabum Clube Sub 16 M 

470 13-12-2015 16:30 Pav Gafanha Nazaré GDG/EPADRV Sangalhos/Moreira Sub 16 M 

468 13-12-2015 18:30 Pav Galitos Clube Galitos Ovarense Sub 16 M 

426 13-12-2015 10:30 Municipal de Vagos AD Vagos Sangalhos/Moreira Sub 16 F 

393 13-12-2015 14:30 Pav Cap Adriano Nor  ADS/Súrya Café Illiabum/AZMecatronica Sub 16 F 

392 13-12-2015 16:30 Pav Oliveira  Bairro Atómicos Sport Clube GDG/Doce ao Cubo Sub 16 F 

349 13-12-2015 14:30 Pav Gafanha Nazaré G.D.Gafanha 'B' GRI Brandoense Sub 18 M 

348 13-12-2015 16:30 Dr Salvador Machado UD Oliveirense Atómicos Sport Clube Sub 18 M 

347 13-12-2015 18:30 Pav Gafanha Nazaré GDG/Óptica Branco Anadia FC Sub 18 M 

304 13-12-2015 11:45 P EB 2,3 João Afonso SC Beira Mar Esgueira/Deck&Deck Sub 18 M 

273 13-12-2015 15:00 Pav Sangalhos DC Sangalhos/Yeapstore Anadia FC Sub 19 F 

246 13-12-2015 16:30 Pav Galitos Clube Galitos ADS/Invertzo Sub 19 F 

244 13-12-2015 14:30 Raimundo Rodrigues Ovarense UD Oliveirense Sub 19 F 

210 13-12-2015 15:00 Pav. Municipal Ol Az ENESSE ADS/Fepsa Mini 12 M 

204 13-12-2015 14:30 Pav GICA GICA Illiabum Clube Mini 12 F 

203 13-12-2015 11:15 Pav Galitos Clube Galitos SCF Mini 12 F 

192 13-12-2015 10:00 P EB 2,3 João Afonso SC Beira Mar GDG/Peixovar Mini 12 M 

186 13-12-2015 11:15 Pav Cap Adriano Nor  Illiabum Clube Sangalhos/Moreira Mini 12 M 

675 13-12-2015 11:15 Dr Salvador Machado 
UD Oliveirense B-
Mista Clube Galitos B Sub 14 M 

174 13-12-2015 9:30 Pav Galitos Clube Galitos Ovarense Mini 12 M 

173 13-12-2015 14:30 Pav. Estarreja Núc.Sport. Estarreja CP Esgueira Mini 12 M 

185 13-12-2015 14:30 Pav Oliveira  Bairro Atómicos Sport Clube GICA Mini 12 M 

 
2 – Resultados  
 

Nº Data Hora Visitado Res. Res. Visitante Prova 
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Jogo 

171 06-12-2015 9:30 Clube Galitos 6 0 Núc.Sport. Estarreja Mini 12 M 

614 06-12-2015 18:30 Clube Galitos  51 56 A.D.Sanjoanense Sub 14 M 

613 06-12-2015 11:15 Sangalhos/Valorpneu 54 61 SC Beira Mar Sub 14 M 

612 06-12-2015 9:15 UD Oliveirense 62 59 GDG/Conceito Família Sub 14 M 

599 06-12-2015 14:30 Galitos 'B' 40 19 GICA 'B' Sub 14 F 

587 06-12-2015 18:30 GiCA/Benetton 26 62 Ovarense Sub 14 F 

586 06-12-2015 11:15 Atómicos Sport Clube 53 41 GRI Brandoense Sub 14 F 

559 06-12-2015 16:30 Esgueira/Fiamma 38 66 Illiabum/Luisoptica Sub 14 F 

545 06-12-2015 14:30 Illiabum Clube B 81 43 CPE 'B' Sub 16 M 

528 06-12-2015 11:15 Clube Galitos B 89 24 ENESSE Sub 16 M 

501 06-12-2015 14:30 Atómicos Sport Clube 60 41 GRI Brandoense Sub 16 M 

459 06-12-2015 16:30 Clube Galitos 87 60 GDG/EPADRV Sub 16 M 

458 06-12-2015 11:15 UD Oliveirense 24 63 SC Beira Mar Sub 16 M 

424 06-12-2015 9:15 Sangalhos/Moreira 45 29 Anadia FC Sub 16 F 

389 06-12-2015 16:30 GDG/Doce ao Cubo 110 44 Esgueira/Edicópia Sub 16 F 

346 06-12-2015 15:30 GRI Brandoense 63 47 Atómicos Sport Clube Sub 18 M 

345 06-12-2015 15:00 UD Oliveirense 59 61 Anadia FC Sub 18 M 

301 06-12-2015 18:00 SC Beira Mar 76 41 ACR Vale de Cambra Sub 18 M 

300 06-12-2015 18:30 Illiabum/Civilria 58 87 Ovarense/LT2Consulting Sub 18 M 

272 06-12-2015 15:00 Sangalhos/Yeapstore 57 41 GiCA/Benetton Sub 19 F 

237 06-12-2015 16:30 Atómicos Sport Clube 40 78 AD Vagos Sub 19 F 

236 06-12-2015 11:15 ADS/Invertzo 43 41 Ovarense Sub 19 F 

235 06-12-2015 11:15 UD Oliveirense 46 60 Illiabum Clube Sub 19 F 

183 06-12-2015 11:15 Illiabum Clube 1 5 Atómicos Sport Clube Mini 12 M 

184 06-12-2015 16:30 GICA 5 1 Sangalhos/Moreira Mini 12 M 

191 06-12-2015 11:15 GDG/Peixovar 6 0 ENESSE Mini 12 M 

645 08-12-2015 18:30 Ovarense 104 24 GRI Brandoense  Sub 14 M 

616 08-12-2015 10:00 SC Beira Mar 44 79 UD Oliveirense Sub 14 M 

615 08-12-2015 16:30 GDG/Conceito Família 81 46 A.D.Sanjoanense Sub 14 M 

563 08-12-2015 16:30 Esgueira/Fiamma 28 56 GDG/Monteiro Carnes Sub 14 F 

562 08-12-2015 18:30 Illiabum/Luisoptica 29 83 Clube Galitos Sub 14 F 

561 08-12-2015 9:15 ADS/RentPiano 36 32 Sangalhos/Boomerang Sub 14 F 

463 08-12-2015 14:30 GDG/EPADRV 60 46 UD Oliveirense Sub 16 M 

461 08-12-2015 14:30 Illiabum Clube 52 60 ADS/Britoflex Sub 16 M 

460 08-12-2015 15:00 SC Beira Mar 47 78 Ovarense Sub 16 M 

388 08-12-2015 11:15 Clube Galitos 79 35 GiCA/Benetton Sub 16 F 

387 08-12-2015 14:30 Ovarense 48 53 Illiabum/AZMecatronica Sub 16 F 

344 08-12-2015 18:30 G.D.Gafanha 'B' 43 85 GDG/Óptica Branco Sub 18 M 

307 08-12-2015 16:30 Ovarense/LT2Consulting 72 38 ACR Vale de Cambra Sub 18 M 

306 08-12-2015 16:30 Illiabum/Civilria 85 51 Sangalhos DC Sub 18 M 

305 08-12-2015 16:30 Clube Galitos 49 57 ADS/Óptica Smile Sub 18 M 

245 08-12-2015 18:30 Esgueira/Hello 39 50 Atómicos Sport Clube Sub 19 F 

201 08-12-2015 14:30 GICA 5 2 Clube Galitos Mini 12 F 
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672 08-12-2015 9:15 Illiabum Clube B 36 71 Anadia FC Sub 14 M 

647 08-12-2015 11:15 Illiabum Clube 59 40 Ovarense B Sub 14 M 

646 08-12-2015 16:30 GiCA/Benetton 71 40 Esgueira/Madeigrou Sub 14 M 

 


